Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_

г. Уварово                         « 08» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_
Максимальное количество баллов 80

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Казанова Виктория

Валерьевна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  57 1

2.  Рыльцова Дарья

Денисовна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  44 2

3.  Корсун Виктория

Алексеевна

7в МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  39 3

4.  Милосердова Анна

Валерьевна

7а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  37 4

5.  Шапкина Анастасия

Андреевна

7 а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

призер  36 5

6.  Дудяк Кира

Александровна

7а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  35 6

7.  Клюка Елизавета

Сергеевна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  32 7

8.  Смольянинова Варвара

Юрьевна

7а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

имим. святого Георгия

Победоносца

  30 8

9.  Нехорошева Полина

Владимировна

7б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  29 9

10.  Кащеева Арина

Юрьевна

7 «Е» МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  28 10

11.  Нечаев Максим

Владимирович

7б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  28 10

12.  Романцова Маргарита

Петровна

7 б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  28 10

13.  Андрианова Анастасия

Алексеевна

7 «З» МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  23 11

14.  Барышев Кирилл

Антонович

7б МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  23 11

15.  Юрина Варвара

Дмитриевна

7г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  16 12

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_

г. Уварово                         « 08» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_
Максимальное количество баллов 83

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Мальшаков Максим

Романович

8а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  34 1

2.  Шиян Мария

Александровна

8д Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  30,5 2

3.  Комлева Арина Андреевна 8а Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  27 3

4.  Потапова София

Вадимовна

8а Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  26 4

5.  Малышев Матвей

Сергеевич

8а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

  26 4

Победоносца

6.  Ивушкина Софья

Юрьевна

8а МБОУ Кадетская школа

Уваровский кадетский корпус

им. святого Георгия

Победоносца

  23 5

7.  Козаченко Александра

Александровна

8б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  21 6

8.  Володина Полина

Александровна

8д МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  19 7

9.  Гуляева Валерия

Андреевна

8а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  19 7

10.  Карпенко Кирилл

Александрович

8е МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  17 8

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_

г. Уварово                         « 08» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_
Максимальное количество баллов 93

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Нечаев Иван Сергеевич 8а МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  61 1

2.  Шлычкова Дарья

Сергеевна

9з МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  51,5 2

3.  Самойлова Эмилия

Владимировна

9и МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  47,5 3

4.  Ботякова Мария Павловна 9г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  42 4

5.  Ремизов Данила Сергеевич  9и МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  38 5

6.  Макаренко Константин

Алексеевич

9г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  33 6

7.  Быкова Лилия Сергеевна 9з МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  31 7

8.  Карасенкова Дарья

Вячеславовна

9и МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  27,5 8

9.  Эйнер Эмилия

Станиславовна

9г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  27 9

10.  Красильников Роман

Дмитриевич

9г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  26 10

11.  Артемова Алина

Александровна

9з МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  20 11

12.  Макарова Алина

Сергеевна

9г МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  16,5 12

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_

г. Уварово                         « 08» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_
Максимальное количество баллов 90

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Скворцова Ксения

Алексеевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  40,5 1

2.  Поплёвкина Ирина

Николаевна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  27 2

3.  Дякина Софья

Михайловна

10б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  16 3

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_

г. Уварово                         « 08» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по географии_
Максимальное количество баллов 94

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Обыдённов Евгений

Николаевич

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Победитель  56,5 1

2.  Пашкина Елена

Александровна

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

Призёр  47 2

3.  Дрождина Мария

Александровна

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  41,5 3

4.  Карташов Вадим

Андреевич

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  41,5 3

5.  Милосердова Анастасия

Григорьевна

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  36 4

6.  Ширяева Анастасия

Сергеевна

11б МБОУ "Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова"

  27 5